
DCリードケーブル(3000mｍ)・電源固定用ネジ
落下防止ワイヤー・工具セット

1 基本仕様

FL050-50HDS FL100-50HDS FL150-50H6S

フラッドライト

昼白色 5000K

FL100-50HDS

10,300 lm

120°(半値角)

92VA

2.34Kg (電源込み)

46VA

FL050-50HDS

5,110 lm

120°(半値角)

昼白色　5000K

P . 64

種　類
外照式サイン
高天上灯
駐車場灯

定電流

駆動方式 対象用途 調　光色温度

FloodLight　フラッドライト

※専用電源の入力容量です

※調光する場合は電源が変わります。
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※片側最大45°まで
調整可能

FL150-50H6S

20,790 lm

60°(半値角)

150VA

5.60Kg / 3.90Kg (電源有/無)

色  温  度

平均演色評価数

許容動作周囲温度

許容保存周囲温度

照射角度

保護等級

設計寿命

付  属  品

品  　  名

品  　  番

入力容量

重        量

動作電圧

器具光束

※

45° 45°

※片側最大45°まで
調整可能

※片側最大45°まで
調整可能
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DALIART
NET アナログ 位相

DMXPWM SPI

※調光はFL050/FL100のみ

AC100V～240V

Ra85 (typ)

ー20℃～＋50℃

ー20℃～＋60℃

IP66

40,000h (周囲温度25℃において)

落下防止ワイヤー・工具セット

3.54Kg (電源込み)

3 参考  照度分布図

P .65

平均照度

最小照度

最大照度

発光効率

施工高さ

台　　数

ピ  ッ  チ

製　　品

計測位置

502 lx

78.3 lx

707 lx

5800mm

124.1 lm/W

18台

3300ｍｍ×2800mm

FL100-50HDS

床上800mm

倉庫内シミュレーション例

シミュレーションの詳細やご相談等は、
お気軽にお問い合わせください。

単位：lx
20.0 30.0 50.0 75.0 100.0 200.0 300.0 500.0 750.0 1000.0 2000.0 3000.0

単位：lx
20.0 30.0 50.0 75.0 100.0 200.0 300.0 500.0 750.0 1000.0 2000.0 3000.0

【CGによる再現】【フォルスカラー】

定格入力電圧

イメージ図

品  　  番

寸  　  法

環境保護

設置場所

最大負荷

L162×W47×H37

50W×1台

AC100～240V(50/60Hz)

PSE　防滴

本体内蔵

100W×1台

L144×W80×H42

β2-700-130NFJβ1-350-130NFJ

FL150-50H6SFL100-50HDS
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配光イメージ
※グリッドは500×500mm
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2 対応電源　オプション品

PSE　防水

本体設置または別置

150W×1台

L242×W88.2×H48.3

3SC-2R73-48NF
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アイボルト
SA01-M10025001

サージプロテクタ
RAM-302BWZ

オプション品 (別売)

 工具セット
(1案件につき1セット付属)
SA01-M21005PK1

灯具取付用金具(横方向取付用) 灯具取付用金具(下方向取付用)

アーム付属品

品　　番 カ  ラ  ー シルバー

耐  風  圧 60m/sFLA-○○S

12：1200mm
09：900mm

アーム

上のみ配置

357 lx

1600mm

900mm

3500mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

上下配置

376 lx

1600mm

900mm

7000mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

上のみ配置

404 lx

2000mm

1200mm

5000mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

上下配置

424 lx

2000mm

1200mm

10000mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

上のみ配置

723 lx

2000mm

1200mm

8000mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

上下配置

750 lx

2000mm

1200mm

16000mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離


